

## บัญชีรายการก่อสร้าง ( BOQ )

โครงการ...ปรับปรุงถนนสายบางพระ - กะลาเส หมู่ที่ 10 ตำบลวังมะปราง  
 สถานที่ก่อสร้าง...หมู่ที่ 10 ตำบล...วังมะปราง อำเภอ...วังวิเศษ จังหวัด...ตรัง แผ่นที่...1

ผู้เสนอราคา.....ลงวันที่.....

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานขุดตัดไหลทาง (ขุดลอกคูระบายน้ำ)							
	1.1 ขุดตัด ตักดิน และขนทิ้ง	ลบ.ม.	800.00			1.3574		
2	งานเสริมผิวจราจรหินผุ/ลูกรัง (10 ซม.)							
	2.1 ชนิด หินผุ/ลูกรัง	ลบ.ม.(แน่น)	900.00			1.3574		
3	งานป้ายโครงการ							
	3.1 ป้ายแสดงรายละเอียดการก่อสร้าง	ชุด	1.00	-		-	-	-
	3.2 ป้ายโครงการมาตรฐาน (ป้ายถาวร)	ชุด	1.00			1.3574		
รวมเป็นเงิน								

ขอเสนอราคา

ตัวอักษร (.....)

ลงชื่อ..... ( ผู้เสนอราคา )  
 (.....)

**ใบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม  
ส่วนราชการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปราง  
งบประมาณประจำปี...2557**

โครงการ...ปรับปรุงถนนสายบางพระ - กะลาเส หมู่ที่ 10 ตำบลวังมะปราง

ประเภท...งานทาง

สถานที่ก่อสร้าง...หมู่ที่ 10 ตำบล...วังมะปราง อำเภอ...วังวิเศษ จังหวัด...ตรัง แผ่นที่...1

ประมาณราคาเมื่อวันที่... 1 ตุลาคม พ.ศ. 2557 แบบแปลนเลขที่ A23/2557

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานขุดตัดไหลทาง (ขุดลอกคูระบายน้ำ)							
	1.1 ขุดตัด ตักดิน และขนทิ้ง	ลบ.ม.	800.00	39.15	31,320.00	1.3574	53.14	42,513.77
2	งานเสริมผิวจราจรหินผุ/ลูกรัง (10 ซม.)							
	2.1 ชนิด หินผุ/ลูกรัง	ลบ.ม.(แน่น)	900.00	248.50	223,650.00	1.3574	337.31	303,582.51
3	งานป้ายโครงการ							
	3.1 ป้ายแสดงรายละเอียดการก่อสร้าง	ชุด	1.00	-	-	-	-	-
	3.2 ป้ายโครงการมาตรฐาน (ป้ายถาวร)	ชุด	1.00	3,500.00	3,500.00	1.3574	4,750.90	4,750.90
1	ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง = 45 วัน				<b>258,470.00</b>		<b>TOTAL</b>	<b>350,847.17</b>

1 ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง = 45 วัน

2 ประกันความชำรุดบกพร่อง = 1 ปี

คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ  
ตัวอักษร

350,000.00

สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน

\*\*\* คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ทำการตรวจสอบรายละเอียดการประมาณราคาค่าก่อสร้างและพิจารณาเห็นชอบราคาดังกล่าวข้างต้น เป็นราคากลางเพื่อจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบพัสดุต่อไป จึงได้ลงนามไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
( นายอนุสรณ์ วงศ์สิน )

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
( นายจิระยุทธ นิลนาค )

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
( นายสนิท ตูลเพ็ง )



350,847.18